
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃４６１除湿機更新工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月3日
㈱テッククリエイト
石川県金沢市粟崎町5-24-2

7220001008716 一般競争入札 － 12,100,000 －

＃２１８他内装補修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月4日
山藤管工㈱
石川県河北郡津幡町北中条5-9

2220001017713 一般競争入札 － 10,113,400 －

宿舎外柵補修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月27日
㈱シビルエンジ
富山県下新川郡入善町上野2242

8230001016403 一般競争入札 － 3,058,000 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

空調機の撤去及び設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月11日
杉永電機㈱
石川県小松市園町ﾛ44-1

8220001012056 一般競争入札 － 905,300 －

フロアマット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月12日
小松鋼機㈱
石川県小松市光町20

7220001011934 一般競争入札 － 6,539,500 －

杭　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月12日
㈱金太
石川県金沢市泉本町5-61

4220001002283 一般競争入札 － 4,207,500 －

エキサイター（RI法規制対象外品）の
分解及びスパークギャップの廃棄

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月12日
㈱YDKテクノロジーズ
神奈川県秦野市曽屋500

1021001022880 一般競争入札 － 935,000 －

消防用設備等の総合点検

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月12日
長野ポンプ㈱
石川県金沢市浅野本町ロ145

2220001004793 一般競争入札 － 8,470,000 －

Ｕ字杭キャップ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月13日
㈱三和日精
東京都板橋区本町39-10

5011401002777 一般競争入札 － 2,623,500 －

塩くらげ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月17日
浅地産業㈱
石川県金沢市西泉4-127

3220001000718 一般競争入札 － 3,532,594 －
単価契約
契約金額は
予定総額

防草シート　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月20日
石丸工業㈱
石川県金沢市金石東1-4-3

2220001015270 一般競争入札 － 2,416,260 －

＃１４３その他液面計等補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月31日
日本クリーナーサービス(株)
愛知県名古屋市中村区猪之越町1-1-10

9180001032017 一般競争入札 － 4,950,000 －

タイルカーペット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和5年10月31日
㈱三晃商会
石川県小松市福乃宮町2-121

5220001012034 一般競争入札 － 1,857,900 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実

施)

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


